Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/02/2025 - 11:42 1909/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 315/2025

São Roque, 10 de fevereiro de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Departamento de Obras o motonivelamento e cascalhamento das vias do
bairro Caetê (Mailasque), abaixo relacionadas.

Esses serviços são fundamentais para a
manutenção de estradas e vias públicas, garantindo a segurança dos
motoristas e pedestres que transitam pela região. Além disso, a realização do
motonivelamento e do cascalhamento pode contribuir para o desenvolvimento
econômico da região, favorecendo o transporte de produtos e incentivando o
comércio local, e, ainda, traz a melhoria da qualidade de vida das comunidades
locais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/02/2025 - 11:42 1909/2025

2

CEP Logradouro Complemento Bairro
18143-336 Alameda das Gaivotas (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-339 Alameda dos Anambés (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-338 Alameda dos Ararajubas (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-316 Alameda dos Arcanos  Caete (Mailasqui)
18143-340 Alameda dos Canários (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-337 Alameda dos Guarás (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-332 Alameda dos Pardais (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-331 Alameda dos Periquitos (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-341 Alameda dos Sabarás (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-335 Alameda dos Sabiás (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-334 Alameda dos Tuis (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-333 Alameda dos Uirapurus (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-330 Alameda Tangarás (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-365 Estrada das Pedras  Caete (Mailasqui)
18143-300 Estrada do Caetê  Caete (Mailasqui)
18143-303 Estrada do Hirofumi Mikami  Caete (Mailasqui)
18143-370 Estrada Retiro da Serra  Caete (Mailasqui)
18143-360 Estrada Sarah G Rocha  Caete (Mailasqui)
18143-350 Estrada Vargas  Caete (Mailasqui)
18143-305 Residencial Sun Valley  Caete (Mailasqui)
18143-320 Rua Adamantina (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-328 Rua Águas de Lindóia (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-326 Rua Alumínio (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-321 Rua Americana (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-329 Rua Amparo (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-324 Rua Andradina (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-323 Rua Araçariguama (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-327 Rua Araçoiaba da Serra (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-322 Rua Araraquara (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-325 Rua Arujá (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-342 Rua Asa Branca  Caete (Mailasqui)
18143-363 Rua Benedito Coelho dos Santos  Caete (Mailasqui)
18143-343 Rua Benedito S Rocha (Chac Monte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-386 Rua Benedito Vaz Pires  Caete (Mailasqui)
18143-349 Rua Benedito Vieira Fagundes  Caete (Mailasqui)
18143-344 Rua Central (Chac Monte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-347 Rua das Pedras (Chac Monte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-345 Rua do Alto (Chac Monte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-346 Rua Dona Julieta (Chac Monte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-318 Rua dos Pintassilgos  Caete (Mailasqui)
18143-314 Rua dos Rouxinóis  Caete (Mailasqui)

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/02/2025 - 11:42 1909/2025

3

18143-310 Rua Doutor Oscar Pedroso Horta  Caete (Mailasqui)
18143-306 Rua Geraldo Nogueira Jordão  Caete (Mailasqui)
18143-358 Rua Kiichi Furukawa  Caete (Mailasqui)
18143-308 Rua Kimio Mikami  Caete (Mailasqui)
18143-301 Rua Mariko Karube  Caete (Mailasqui)
18143-348 Rua Monte Verde (Chácara Monte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-395 Rua Municipal da Serra  Caete (Mailasqui)
18143-304 Rua Oswaldo Ferreira  Caete (Mailasqui)
18143-362 Rua Pedrina da Silva Albuquerque  Caete (Mailasqui)
18143-307 Rua Saiji Nakamura  Caete (Mailasqui)
18143-312 Rua Sakae Okuyama  Caete (Mailasqui)
18143-384 Rua Salvador da Cruz Marcelo Costa (Lot Chácaras Aurora) Caete (Mailasqui)
18143-381 Rua Toshio Kobayashi (Lot Chácaras Aurora) Caete (Mailasqui)
18143-382 Rua Tsukuru Myojin  Caete (Mailasqui)
18143-397 Rua Veraníce Motta Rosetti  Caete (Mailasqui)

18143-351
Rua Vereador Araçary Leite
Cavalcanti (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)

18143-353 Rua Vereador Benedito da Silva César (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)
18143-352 Rua Vereador Benedito de Góes (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)
18143-355 Rua Vereador Erval de Oliveira (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)
18143-356 Rua Vereador José Carvalho de Brito (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)
18143-357 Rua Vereador Pascoal de Lucca (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)
18143-359 Rua Vereador Raul da Silva Martins (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)
18143-354 Rua Vereadora Bruna Bruni Pazzini (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)
18143-387 Travessa Anésia da Cruz  Caete (Mailasqui)
18143-380 Travessa Aracy Branca Villaça Rocha  Caete (Mailasqui)
18143-396 Travessa Ernesto Firmino de Moraes  Caete (Mailasqui)
18143-385 Travessa João da Cruz  Caete (Mailasqui)
18143-394 Travessa José Augusto da Cruz  Caete (Mailasqui)

18143-390
Travessa Maria Eulina da Cruz dos
Santos  Caete (Mailasqui)

18143-302 Travessa Masafumi Nakayama  Caete (Mailasqui)
18143-392 Travessa Nair da Cruz Thimóteo  Caete (Mailasqui)

18143-361
Travessa Rosária Tavares Firmino de
Moraes  Caete (Mailasqui)

18143-383 Travessa Sebastiana Portes da Silva
18143-336 Alameda das Gaivotas (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-339 Alameda dos Anambés (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-338 Alameda dos Ararajubas (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-316 Alameda dos Arcanos  Caete (Mailasqui)
18143-340 Alameda dos Canários (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/02/2025 - 11:42 1909/2025

4

18143-337 Alameda dos Guarás (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-332 Alameda dos Pardais (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-331 Alameda dos Periquitos (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-341 Alameda dos Sabarás (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-335 Alameda dos Sabiás (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-334 Alameda dos Tuis (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-333 Alameda dos Uirapurus (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-330 Alameda Tangarás (Lot Horizonte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-365 Estrada das Pedras  Caete (Mailasqui)
18143-300 Estrada do Caetê  Caete (Mailasqui)
18143-303 Estrada do Hirofumi Mikami  Caete (Mailasqui)
18143-370 Estrada Retiro da Serra  Caete (Mailasqui)
18143-360 Estrada Sarah G Rocha  Caete (Mailasqui)
18143-350 Estrada Vargas  Caete (Mailasqui)
18143-305 Residencial Sun Valley  Caete (Mailasqui)
18143-320 Rua Adamantina (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-328 Rua Águas de Lindóia (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-326 Rua Alumínio (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-321 Rua Americana (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-329 Rua Amparo (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-324 Rua Andradina (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-323 Rua Araçariguama (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-327 Rua Araçoiaba da Serra (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-322 Rua Araraquara (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-325 Rua Arujá (Lot Sun Valley) Caete (Mailasqui)
18143-342 Rua Asa Branca  Caete (Mailasqui)
18143-363 Rua Benedito Coelho dos Santos  Caete (Mailasqui)
18143-343 Rua Benedito S Rocha (Chac Monte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-386 Rua Benedito Vaz Pires  Caete (Mailasqui)
18143-349 Rua Benedito Vieira Fagundes  Caete (Mailasqui)
18143-344 Rua Central (Chac Monte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-347 Rua das Pedras (Chac Monte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-345 Rua do Alto (Chac Monte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-346 Rua Dona Julieta (Chac Monte Verde) Caete (Mailasqui)
18143-318 Rua dos Pintassilgos  Caete (Mailasqui)
18143-314 Rua dos Rouxinóis  Caete (Mailasqui)
18143-310 Rua Doutor Oscar Pedroso Horta  Caete (Mailasqui)
18143-306 Rua Geraldo Nogueira Jordão  Caete (Mailasqui)
18143-358 Rua Kiichi Furukawa  Caete (Mailasqui)
18143-308 Rua Kimio Mikami  Caete (Mailasqui)
18143-301 Rua Mariko Karube  Caete (Mailasqui)
18143-348 Rua Monte Verde (Chácara Monte Verde) Caete (Mailasqui)

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/02/2025 - 11:42 1909/2025

5

18143-395 Rua Municipal da Serra  Caete (Mailasqui)
18143-304 Rua Oswaldo Ferreira  Caete (Mailasqui)
18143-362 Rua Pedrina da Silva Albuquerque  Caete (Mailasqui)
18143-307 Rua Saiji Nakamura  Caete (Mailasqui)
18143-312 Rua Sakae Okuyama  Caete (Mailasqui)
18143-384 Rua Salvador da Cruz Marcelo Costa (Lot Chácaras Aurora) Caete (Mailasqui)
18143-381 Rua Toshio Kobayashi (Lot Chácaras Aurora) Caete (Mailasqui)
18143-382 Rua Tsukuru Myojin  Caete (Mailasqui)
18143-397 Rua Veraníce Motta Rosetti  Caete (Mailasqui)

18143-351
Rua Vereador Araçary Leite
Cavalcanti (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)

18143-353 Rua Vereador Benedito da Silva César (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)
18143-352 Rua Vereador Benedito de Góes (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)
18143-355 Rua Vereador Erval de Oliveira (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)
18143-356 Rua Vereador José Carvalho de Brito (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)
18143-357 Rua Vereador Pascoal de Lucca (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)
18143-359 Rua Vereador Raul da Silva Martins (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)
18143-354 Rua Vereadora Bruna Bruni Pazzini (Lot Las Brisas) Caete (Mailasqui)
18143-387 Travessa Anésia da Cruz  Caete (Mailasqui)
18143-380 Travessa Aracy Branca Villaça Rocha  Caete (Mailasqui)
18143-396 Travessa Ernesto Firmino de Moraes  Caete (Mailasqui)
18143-385 Travessa João da Cruz  Caete (Mailasqui)
18143-394 Travessa José Augusto da Cruz  Caete (Mailasqui)

18143-390
Travessa Maria Eulina da Cruz dos
Santos  Caete (Mailasqui)

18143-302 Travessa Masafumi Nakayama  Caete (Mailasqui)
18143-392 Travessa Nair da Cruz Thimóteo  Caete (Mailasqui)

18143-361
Travessa Rosária Tavares Firmino de
Moraes  Caete (Mailasqui)

18143-383 Travessa Sebastiana Portes da Silva

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5V15B16JKY0E45RG
		2025-02-11T15:07:40-0300

		2025-02-11T15:07:40-0300

		2025-02-11T15:07:40-0300

		2025-02-11T15:07:40-0300

		2025-02-11T15:07:40-0300